
  

 

На основу члана 75. ст. 1. и 2. и чл. 78. до 82. Закона о јавном 
тужилаштву („Службени гласник РС”, бр. 116/08, 104/09, 101/10, 78/11 – 
др. закон, 101/11, 38/12 – УС, 121/12, 101/13, 111/14 – УС, 117/14, 106/15 и 
63/16 – УС) и члана 201. Пословника Народне скупштине („Службени 
гласник РС”, број 20/12 – прeчишћен текст), 

 Народна скупштина Републике Србије, на Трећој седници 
Првог редовног заседања у 2017. години, одржаној 15. маја 2017. године, 
донела је 
 

О Д Л У К У 

О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ЈАВНОГ ТУЖИОЦА  
 
I 

 
 За заменика јавног тужиоца у Другом основном јавном 
тужилаштву у Београду бирају се: 

1. Минић Саша, тужилачки помоћник у Тужилаштву за 
организовани криминал,  

2. Стајковац Мирјана, тужилачки помоћник у Другом 
основном јавном тужилаштву у Београду, 

3. Стеванчевић Јелена, тужилачки помоћник у Другом 
основном јавном тужилаштву у Београду. 

 
За заменика јавног тужиоца у Трећем основном јавном 

тужилаштву у Београду бирају се: 

1. Вујичић Александра, тужилачки помоћник у Првом 
основном јавном тужилаштву у Београду,  

2. Дедић Миљан, тужилачки помоћник у Првом основном 
јавном тужилаштву у Београду, 

3. Стојилковић Марија, тужилачки помоћник у Трећем 
основном јавном тужилаштву у Београду. 

 
За заменика јавног тужиоца у Основном јавном 

тужилаштву у Смедереву бира се: 

1. Живковић  Милан, тужилачки помоћник у Вишем јавном 
тужилаштву у Пожаревцу.  

 
За заменика јавног тужиоца у Основном јавном 

тужилаштву у Убу бира се: 

1. Миленковић Дејан, корисник почетне обуке Правосудне 
академије. 



 2 

 

За заменика јавног тужиоца у Основном јавном 
тужилаштву у Новом Саду бирају се: 

1. Вуковић Никола, тужилачки помоћник у Вишем јавном 
тужилаштву у Новом Саду,  

2. Коларски Станислава, тужилачки помоћник у Основном 
јавном тужилаштву у Новом Саду. 

 
За заменика јавног тужиоца у Основном јавном 

тужилаштву у Зрењанину бира се: 

1. Мојсин Драгана, тужилачки помоћник у Основном јавном 
тужилаштву у Зрењанину.  

 
За заменика јавног тужиоца у Основном јавном 

тужилаштву у Сенти бира се: 

1. Мајлат Борис, корисник почетне обуке Правосудне 
академије. 

 
За заменика јавног тужиоца у Основном јавном 

тужилаштву у Руми бира се: 

1. Мићић Милан, тужилачки помоћник у Основном јавном 
тужилаштву у Новом Саду.  

 
За заменика јавног тужиоца у Основном јавном 

тужилаштву у Бачкој Паланци бира се: 

1. Вулић Ана Марија, тужилачки помоћник у Основном 
јавном тужилаштву у Бачкој Паланци. 

 
За заменика јавног тужиоца у Основном јавном 

тужилаштву у Шапцу бира се: 

1. Протић Александар, тужилачки помоћник у Основном 
јавном тужилаштву у Шапцу.  

 
За заменика јавног тужиоца у Основном јавном 

тужилаштву у Крушевцу бира се: 

1. Митић Снежана, тужилачки помоћник у Основном јавном 
тужилаштву у Параћину.  

 

 

 



 3 

За заменика јавног тужиоца у Основном јавном 
тужилаштву у Алексинцу бира се: 

1. Трајковић Сања, тужилачки помоћник у Основном јавном 
тужилаштву у Нишу.  

 
II 

 
 Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике 
Србије”. 
 
 
РС број 42 
У Београду, 15. маја 2017. године  

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 
 
 
 
 

    ПОТПРЕДСЕДНИК 
 

             Верољуб Арсић 
 

 
 


